
Záznam z jednání nejvyššího orgánu SP SZP za RO
Strana A  

Strana 1 z 10

Název MAS

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s.

Registrační číslo MAS

603

Číslo výzvy

1

Forma jednání Prezenční

Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování 4. 2. 2025 - 15:00

Místo jednání / nebo název online platformy 28. října 891/9, 790 01 Jeseník - zasedací místnost MAS

Alokace výzvy 0

Alokace Fiche 4 10 000 000

Alokace Fiche 5 4 300 000



Záznam z jednání nejvyššího orgánu SP SZP za RO
Strana B

Strana 2 z 10

 

Složení a usnášeníschopnost orgánu
Název subjektu (PO, FOP)/

Jméno a příjmení (FO)
Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO)

Zájmová skupina Sektor
Přítomen 

na zasedání
Změna Chyba

AGROPRODUKT SUPÍKOVICE 
spol. s r. o.

Ing. Hutyra Jan 45193801
Environmentální oblast + 
zemědělství + lesnictví (krajina)

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

DUHOVÉ DĚTI, Vlčice z.s. Mgr. Augustinová Veronika 05461138
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Daniel Nátr Ing. Nátr Daniel 73363910
Environmentální oblast + 
zemědělství + lesnictví (krajina)

Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano

Darmoděj z.ú. Vondrka Josef 27027864
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Doke Stroke s.r.o. Joanidis Janis 27845893 28.02.1983 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - právnické osoby Ne

FENIX SKI TEAM Jeseník z.s. Brokeš Rostislav 62353390
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Farma Dolina s.r.o. Ing. Kročák Jiří 26828707
Environmentální oblast + 
zemědělství + lesnictví (krajina)

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Jeseníky - Sdružení cestovního 
ruchu, z.s.

Mgr. Rak Tomáš 68923244 12.04.1978 Cestovní ruch Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Jeseníky-Sever,z.s.
Ing. 
Bc. Žmolíková Renata 22854690 Cestovní ruch Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Junák - český skaut, středisko 
Slunce Jeseník, z. s.

Mgr. Kovalčík Jiří 68911891
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

KRASOHLED, o.p.s. Jankes Vladislav 28647840
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Kateřina Beťáková Beťáková Kateřina 75980444 10.10.1977 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano

MRC Krteček Jeseník z.s. Bc. Šosová 
Řehová

Alena MBA 26657821
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Marian Bodnár BODNÁR MARIAN 87750465 06.04.1969 Cestovní ruch Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano

Monika Nátrová Ing. Nátrová Monika 64986900
Environmentální oblast + 
zemědělství + lesnictví (krajina)

Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano

Movement z.s. Orel Stanislav 22834630
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Movement z.s. Tylingr Tomáš 22834630
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Město Javorník Karešová Irena 00302708 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Město Jeseník Vlazlo Tomáš 00302724 23.09.1975 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Město Vidnava Bc. Kačora Rostislav 00303585 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Město Zlaté Hory Ing. Rác Milan 00296481 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Město Žulová Trsťan Radek 00303682 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Městská kulturní zařízení Jeseník Bc. Haluza Pavel 00852112
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Veřejný sektor Ne

Nadační fond Vincenze Priessnitze Ing. Provazník Roman 28621981
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Naturfyt - Bio s.r.o.
Pharm. 
Dr.

Hojgr Rodan 27849431 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - právnické osoby Ano



Záznam z jednání nejvyššího orgánu SP SZP za RO
Strana B

Strana 3 z 10

 

Název subjektu (PO, FOP)/
Jméno a příjmení (FO)

Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO)

Zájmová skupina Sektor
Přítomen 

na zasedání
Změna Chyba

OS-KAPKA, z.s. Vrána Libor 26999510
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

OTOSPORT team Jeseník z.s. Musialová Lucie 26561263
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Obec Bernartice Mgr. Chromík Aleš 00302325 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Bílá Voda Ing. Kocián Miroslav 00302341 02.10.1967 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Bělá pod Pradědem Ťulpíková Vlasta 00302333 09.08.1980 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Hradec-Nová Ves Stejskal Pavel 00636011 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Kobylá nad Vidnavkou Rybáriková Miroslava 70599971 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Lipová-lázně Šantrůček Vladimír 00302929 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Mikulovice Mgr. Šťastný Roman 00303003 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Ostružná Roušal Roman 00636096 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Písečná Ing. Konečný Jan 00303160 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Skorošice Solodujev Vladimír 00635863 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Supíkovice Bican Roman 00303429 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Uhelná Bc. Hořava Zdeněk 00636053 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Velká Kraš Zapletalová Šárka 00635855 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Velká Kraš Rybová Zdeňka Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Velké Kunětice Neumann Jiří 00635952 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Vlčice Ing. Fojtek Josef 00636045 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Vápenná Hannig Leoš 00303526 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Černá Voda Beťák Zdeněk 00302473 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Česká Ves Ing. Mudra Petr 00636037 10.03.1974 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Okresní agrární komora Jeseník Kasal Ivo 25350854
Environmentální oblast + 
zemědělství + lesnictví (krajina)

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Okresní hospodářská komora 
Jeseník

Ing. Ťulpík Josef 25835009 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Petr Hledík Hledík Petr 40282040 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. Ing. Odehnal Vladimír 45193452 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Račí údolí s.r.o. Řehová Martina 25373340 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Region JESENÍKY, z. s. Migal David 22847359 30.06.1981 Cestovní ruch Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Rychlebské stezky z.s. Horník Pavel 26559765 Cestovní ruch Soukromý sektor - právnické osoby Ne

SK Řetězárna z.s. Kočí Jaroslav 16626923
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

SPOLEČNOST VINCENZE 
PRIESSNITZE, z.s.

Ing. Kalinová Miroslava 71178864 19.01.1981
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne



Záznam z jednání nejvyššího orgánu SP SZP za RO
Strana B

Strana 4 z 10

 

Název subjektu (PO, FOP)/
Jméno a příjmení (FO)

Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO)

Zájmová skupina Sektor
Přítomen 

na zasedání
Změna Chyba

SPOLEČNOST VINCENZE 
PRIESSNITZE, z.s.

Bc. Jobová Tereza 71178864
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Sdružení měst a obcí Jesenicka Mgr. Blišťanová Zdeňka 48427870 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Sdružení rodičů,přátel a dětí školy 
při ZŠ a MŠ Supíkovice, z.s.

Malaníková Michaela 27015939
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Spolek aktivních Zlatohoráků Tománek Jiří 02760959
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Střední průmyslová škola Jeseník Mgr. Viterna Jiří 00176401
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Veřejný sektor Ne

Střední škola gastronomie, 
farmářství a služeb Jeseník

PhDr. Pernicová Silvie 00495433 11.03.1966
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Veřejný sektor Ano

Sudetikus, z. s. Mgr. Seidlerová Martina 04678311
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Tělovýchovná jednota Písečná, z.s. Vacula Ladislav 48807711
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

WTC Písečná s.r.o. Ing. Ťulpík Tomáš 28622928 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Woox Syndicate s.r.o. Orel Stanislav 26868881 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Zemědělské družstvo Jeseník Ing. Doupovcová Gabriela 00150657 03.12.1972
Environmentální oblast + 
zemědělství + lesnictví (krajina)

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Základní škola Česká Ves, okres 
Jeseník

Mgr. Worm Filip 00852066
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Veřejný sektor Ano

Popište prováděné změny a jejich důvod

Movement z.s.
V roce 2024 se stala Partnerem MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko společnost Woox Syndicate s. r. o., kterou nově zastupuje pan Stanislav Orel. Místo pana Orla u Partnera 
Movement, z. s. nově připadlo panu Tomáši Tylingrovi na základě Dodatku k Partnerské smlouvě.

Obec Velká Kraš
V roce 2024 byla na základě Dodatku nahrazena zástupkyně subjektu Obec Velká Kraš. Novou zastupující osobou, na základě Dodatku, se stala pí. Zdeňka Rybová - místostarostka 
Obce Velká Kraš

SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, 
z.s.

V roce 2025 byla na základě Dodatku nahrazena zástupkyně subjektu SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, z. s.. Novou zastupující osobou, na základě Dodatku, se stala pí. 
Bc. Tereza Jobová .

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení veřejného sektoru? Splněno

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení zájmové skupiny? Splněno

Je orgán usnášeníschopný? Splněno



Záznam z jednání nejvyššího orgánu SP SZP za RO
Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 5 z 10

 

Střet zájmů

Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

DUHOVÉ DĚTI, Vlčice z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Daniel Nátr Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ne Ne

Darmoděj z.ú. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Farma Dolina s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Jeseníky-Sever,z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

KRASOHLED, o.p.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Kateřina Beťáková Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ne Ne

Marian Bodnár Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ne Ne

Monika Nátrová Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ne Ne

Město Zlaté Hory Veřejný sektor Ne Ne

Město Žulová Veřejný sektor Ne Ne

Naturfyt - Bio s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Obec Bělá pod Pradědem Veřejný sektor Ne Ne

Obec Hradec-Nová Ves Veřejný sektor Ne Ne

Obec Kobylá nad Vidnavkou Veřejný sektor Ne Ne

Obec Mikulovice Veřejný sektor Ne Ne

Obec Ostružná Veřejný sektor Ne Ne

Obec Supíkovice Veřejný sektor Ne Ne

Obec Uhelná Veřejný sektor Ne Ne

Obec Vlčice Veřejný sektor Ne Ne

Obec Vápenná Veřejný sektor Ne Ne

Obec Černá Voda Veřejný sektor Ne Ne

Okresní hospodářská komora Jeseník Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Petr Hledík Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ne Ne

SK Řetězárna z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Spolek aktivních Zlatohoráků Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník Veřejný sektor Ne Ne

Sudetikus, z. s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Tělovýchovná jednota Písečná, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

WTC Písečná s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne



Záznam z jednání nejvyššího orgánu SP SZP za RO
Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 6 z 10

 

Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

Základní škola Česká Ves, okres Jeseník Veřejný sektor Ne Ne

Přítomen na hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

DUHOVÉ DĚTI, Vlčice z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Daniel Nátr Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Darmoděj z.ú. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Farma Dolina s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Jeseníky-Sever,z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

KRASOHLED, o.p.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Kateřina Beťáková Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Marian Bodnár Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Monika Nátrová Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Město Zlaté Hory Veřejný sektor Ano Ano Ano

Město Žulová Veřejný sektor Ano Ano Ano

Naturfyt - Bio s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Obec Bělá pod Pradědem Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Hradec-Nová Ves Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Kobylá nad Vidnavkou Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Mikulovice Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Ostružná Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Supíkovice Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Uhelná Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Vlčice Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Vápenná Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Černá Voda Veřejný sektor Ano Ano Ano

Okresní hospodářská komora Jeseník Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Petr Hledík Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

SK Řetězárna z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, 
z.s.

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Spolek aktivních Zlatohoráků Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano



Záznam z jednání nejvyššího orgánu SP SZP za RO
Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 7 z 10

 

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Střední škola gastronomie, farmářství a 
služeb Jeseník

Veřejný sektor Ano Ano Ano

Sudetikus, z. s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Tělovýchovná jednota Písečná, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

WTC Písečná s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Základní škola Česká Ves, okres Jeseník Veřejný sektor Ano Ano Ano

Součet přítomných 33 33 33

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano Ano Ano

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano Ano Ano

Hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

DUHOVÉ DĚTI, Vlčice z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Daniel Nátr Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Darmoděj z.ú. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Farma Dolina s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Jeseníky-Sever,z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

KRASOHLED, o.p.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Kateřina Beťáková Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Marian Bodnár Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Monika Nátrová Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Město Zlaté Hory Veřejný sektor Ano Ano Ano

Město Žulová Veřejný sektor Ano Ano Ano

Naturfyt - Bio s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Obec Bělá pod Pradědem Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Hradec-Nová Ves Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Kobylá nad Vidnavkou Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Mikulovice Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Ostružná Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Supíkovice Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Uhelná Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Vlčice Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Vápenná Veřejný sektor Ano Ano Ano



Záznam z jednání nejvyššího orgánu SP SZP za RO
Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 8 z 10

 

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Obec Černá Voda Veřejný sektor Ano Ano Ano

Okresní hospodářská komora Jeseník Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Petr Hledík Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

SK Řetězárna z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, 
z.s.

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Spolek aktivních Zlatohoráků Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Střední škola gastronomie, farmářství a 
služeb Jeseník

Veřejný sektor Ano Ano Ano

Sudetikus, z. s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Tělovýchovná jednota Písečná, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

WTC Písečná s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Základní škola Česká Ves, okres Jeseník Veřejný sektor Ano Ano Ano



Záznam z jednání nejvyššího orgánu SP SZP za RO
Strana D  

Strana 9 z 10

Informace k průběhu jednání

Manažeři MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o. p. s. dne 27. 1. 2025 obeslali elektronickou formou všechny, v rámci tohoto shromáždění nezaujaté 
Partnery Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o. p. s., kde jim byly v samotném emailu i jeho přílohách vysvětleny jednotlivé body 
jednání, o kterých se na prezenčním setkání bude hlasovat. 
 
Hlasování Shromáždění Partnerů se účastnilo: 
 
- 14 Partnerů Organizační složky MAS zastupující sektor veřejné správy, tj. 14 hlasů, 
- 5 Partnerů Organizační složky MAS zastupující podnikatelský sektor, tj. 5 hlasů, 
- 14 Partnerů Organizační složky MAS zastupující neziskový sektor, tj. 14 hlasů, 
 
Samotného jednání se tedy účastnil 33 Partnerů z celkového počtu 64 Partnerů, což je účast ve výši 51,6 % 
Postup v rámci hlasování probíhal v souladu s nadřazenými dokumenty. 
Na základě pověřovací listiny, byla PhDr. Silvie Pernicová pověřena vedením jednání tohoto Shromáždění Partnerů.

Bod jednání 1

Popis bodu jednání

Osoba pověřená vedením jednání, PhDr. Silvie Pernicová, navrhla jako osobu pověřenou sčítáním hlasů, paní Mgr. Lucii Kačor, jako zapisovatele zápisu, 
pana Zdeňka Nagyho a jako ověřovatele tohoto zápisu svou osobu, tedy PhDr. Silvii Pernicovou.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

Shromáždění partnerů schvaluje Mgr. Lucii Kačor jako osobu pověřenou sčítáním hlasů (skrutátor). Dále schvaluje jako zapisovatele zápisu Zdeňka Nagyho 
a ověřovatele zápisu PhDr. Silvii Pernicovou.

Členů přítomno 33 Pro 33 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 2

Popis bodu jednání

Program jednání Shromáždění Partnerů byl rozeslán všem nepodjatým Partnerům dne 27. 1. 2025. Program bylo možné doplnit na začátku 
jednání v rámci tohoto bodu č. 2. Nebyl přijat žádný návrh o doplnění programu jednání.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

Shromáždění partnerů schvaluje program jednání.

Členů přítomno 33 Pro 33 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 3

Popis bodu jednání

V rámci 1. Výzvy MAS SZP bylo přijato 38 žádosti o podporu. Administrativní kontrolou prošlo 36 žádostí o podporu. Celková alokace pro 1. Výzvu MAS 
činila 14 300 000 Kč. Z toho ve Fichi č. 4 činila 10 000 000 Kč a ve Fichi č. 5 činila 4 300 000 Kč. Ve Fichi č. 4 došlo k nedočerpání alokace. Naopak oproti 
tomu ve Fichi č. 5 byla alokace nedostačující. Pokud Shromáždění Partnerů schválí přesun alokace z Fiche č. 4 do Fiche č. 5, dojde tak ke schválení 
podpory všech podaných a hodnocených žádostí o dotaci.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Podjatá osoba se nesmí účastnit jednání rozhodovacího orgánu o navýšení alokace výzvy (popř. o přesunech alokace mezi Fichemi).

Usnesení

Shromáždění partnerů schvaluje přesun zbytkové alokace z Fiche č. 4 do Fiche č. 5 tak, aby mohly být podpořeny všechny projekty, které splnily podmínky 
věcného hodnocení.

Členů přítomno 33 Pro 33 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Vysvětlivky k žádosti o doplnění



Záznam z jednání nejvyššího orgánu SP SZP za RO
Strana D  

Strana 10 z 10

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Zapsal(a) (jméno, datum) Zdeněk Nagy, DiS., 4. 2. 2025

Ověřil (a) (jméno, datum) PhDr. Silvie Pernicová, 4. 2. 2025


